2007（机工版）复旦大学MBA大纲更正公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/108/2021_2022_2007_EF_BC

_88_E6_9C_BA_c70_108637.htm 亲爱的考生，由于2007年全

国MBA联考大纲在出版过程中当年复旦大学MBA项目的招生

计划尚在制定中，因此机工版大纲最终出版内容中关于复旦

大学MBA项目的介绍与今年实际的招生计划略有不同，主要

体现在招收复旦大学MBA项目的学制方面，现特此公告，以

复旦大学管理学院网站公布的招生简章信息为准，请考生相

互转告，欢迎大家报考。 具体信息如下： 复旦大学MBA项目

： 2007年计划招收360名学生（含国际MBA-MIT合作项目120

名）。任课教师均为管理学院和其他院系有丰富理论知识和

实践经验的教授担任。我校MBA开设国际经营、市场营销、

财务管理、信息管理与电子商务、物流管理、创业与创业投

资、金融机构管理、会计、体育产业、医院管理等众多专业

选修课程。全脱产学生可到各类企业进行实习，学生修满规

定学分，完成硕士论文并通过答辩，经校学术委员会审批通

过，可获得复旦大学毕业证书和学位证书。 一、报考条件：

算至入学时，研究生毕业后二年、本科毕业后三年、大专毕

业后五年具有实际工作经验者（如有变化，以教育部规定为

准）。 二、学制： 业余班：学制二年半。 （每周利用半个工

作日及晚上，另加周末一天） 三、学费： 10万元（分两学年

支付，含书费） 复旦大学-麻省理工国际MBA项目（复旦大

学与美国麻省理工学院斯隆管理学院合作项目） 复旦大学与

美国麻省理工学院斯隆管理学院（MIT Sloan）于1996年开始

的合作项目。2007年计划招收120名学生，第一志愿报考该项

目的考生首先进行该项目组织的面试。课程由全英文授课

，100%师资MIT特训，教材与MIT同步，每年国际交换名额

约60%-70%出自国际班学员。新生高额奖学金支持，学前将

进行英语强化学习，开学前一周英语预备课程训练。参加该

项目学习的学生，修完全部课程并通过论文答辩，经校学术

委员会审批通过，可获得复旦大学毕业证书和学位证书，并

由MIT授予证明书。 一、报考条件： 算至入学时，研究生毕

业后二年，本科（具学士学位）毕业后三年具有实际工作经

验者。 二、学制： 全脱产班（考生可转户口及档案）：学制

二年。 三、学费： 11万元（分两学年支付） 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com